

FAKTÚRA

pokračovanie faktúry 5302

strana : 2

Označenie dodávky	NC za jednotku	DPH [%]	množstvo	cena bez DPH za jednotku	čiastka EUR
INCIDIN EXTRA N 6L		20	1 ks	59.10	59.10
STERANIOS 5L BANDASKA - 2%		20	3 ks	24.18	72.54
SURFANIOS CITRON 5L		20	1 ks	41.00	41.00
ANIOSYME DD1 5L		20	2 ks	64.00	128.00
BACTERANIOS SF 5L		20	1 ks	42.00	42.00
DESPREJ 500ML		20	58 ks	2.84	164.72
SEPTODERM 500ML		20	11 ks	3.19	35.09
DISCLEEN ENZYME 5KG		20	1 ks	38.51	38.51
DISCLEEN ENZYME 5KG		20	2 ks	38.51	77.02
DEKONTAMINACNA ROHOZ 90x115		20	2 bal	50.00	100.00
GEL DIAGNOSTICKY AQUAGEL N 500G		10	6 ks	1.95	11.70
SKUMAVKA RO GUL.DNO 14x100		20	385 ks	0.11	42.35
ELASTOPOR I.V. STER 7,6cmx5,1cm/ZAR		10	300 ks	0.07	21.00
HIPOPLAST LUX 5,0cmX9,14m/ZAR		10	12 ks	1.66	19.92
LUTRAFILM 2,5cmX9,15m		10	24 ks	0.62	14.88
LUTRAPORE 1,25cmX9,15m		10	5 ks	0.19	0.95
DPH za zdaniteľné plnenie					321.31

Základ dane (10%) : 110.05 EUR
 DPH (10%) : 11.01 EUR
 Základ dane (20%) : 1,551.48 EUR
 DPH (20%) : 310.30 EUR

~~~~~  
 Fakturovaná čiastka **1,982.84**  
 ~~~~~

t.j. 59 735.04 Sk (konverzný kurz 30.1260)
 ~~~~~

Spoločnosť je zapísaná v Obch.registri Okr.súdu Žilina,č.1291/L

Faktúra je zároveň dodací list  
 PREVZAL :

VIDRA s.r.o.  
 Surová & P. ROY s.r.o.  
 011 76 ŽILINA  
 tel. 041/50 07 11 fax 041/50 710 30